



بیانیه تبیینی وزارت اطلاعات درباره مجازات علیرضا اکبری و پشت پرده واکنش شتابزده لندن

# شبکه جاسوسی ناامن انگلیس

از این پس، بازی با ابزارهای کثیفی چون ویزا و اقامت یا اعطای تابعیت برای رها کردن جواسیس از مجازات ثمری نخواهد داشت

صفحه ۲



پارلمان اروپا در قطعنامه‌ای غیر الزام‌آور سپاه پاسداران را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار داد با این وجود به بند تعلیق برجام رأی نداد

## حماقت و درماندگی

حمایت همه‌جانبه از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به تصویب طرح ضدایرانی در پارلمان اروپا

## پاسداری از سپاه ایران

صفحات ۲ و ۷

بورل: این قطعنامه فاقد ظرفیت اجرایی است و صرفاً بازتاب‌دهنده نگرانی‌های اروپاست

حمیدرضا مقدم‌فر در پی تروریستی خواندن سپاه از سوی پارلمان اروپا: اروپا نیروهای نظامی‌اش را زیر چک سپاه می‌برد

برای‌شان بی‌ضرر نیست! -۳- ظاهرآ اروپایی‌ها اصرار دارند خود را موجود دست‌آموز آمریکا نشان دهند و هر روز هزینه‌های آمریکا را از جیب خودشان پرداخت کنند. آنها بعد از آنکه در ماجرای اوکراین همه هزینه‌های مقابله آمریکا با روسیه را دادند، حالا در ماجرای سپاه هم از یک سو به عنوان اجیر آمریکا عمل می‌کنند و از سوی دیگر با وسوسه گروهک‌های تروریستی مانند منافقین خود را به یک مهلکه استراتژیک می‌فرستند. اروپایی‌ها حتماً می‌دانند تروریست‌های واقعی بیخ گوش خودشان در پاریس و لیبرتی فعالند اما آنقدر از اتخاذ تصمیمات عقلانه عاجزند که چنین گروهک‌هایی آنها را در یک دالان تاریک قرار می‌دهند. تصمیم اروپایی‌ها درباره سپاه، ورود به یک دالان تاریک است؛ ورود با خودشان است «اما قاعدتاً نحوه ادامه و خروجش را از الان نمی‌توانند ببینند»

این حماقت دیگری از اروپایی‌هاست که با این اقدام، در واقع به خود برچسب «تهدید علیه مقابله با تروریسم» را می‌زنند! به بیان دیگر، اروپا رسماً اعلام می‌کند نیروهایش همواره تهدید مستقیمی علیه سپاه خواهند بود و این در چارچوب نظامی و استراتژیک معنای مشخصی دارد؛ بدان معنا که حالا سپاه نیز نیروهای نظامی این کشورهای اروپایی را همچون داعشیان و سنتکام و دیگر گروهک‌های تروریست، تهدیدی برای ملت‌ها و جغرافیای منطقه محسوب خواهد کرد. برخی مقامات اروپایی گفتند رویکرد پارلمان‌شان احساساتی اینقدر احمقانه نمی‌شود؛ این رویکرد در واقع یک حماقت محض است. اروپایی‌ها می‌خواهند خودشان به دست خودشان نیروهای نظامی‌شان در منطقه را زیر چک سپاه ببرند. اروپایی‌ها می‌توانند چنین اقدامی کنند اما این از جاهلی است که امتحانش

اگر جمعیتی و پارلمانی به نحو ابلهانه‌ای بخواهد به این مبارزان صف اول مقابله با تروریسم، برچسب تروریسم بزند، آنچه واقعاً رخ می‌دهد رسوا شدن بیش از پیش برچسب‌گذاری‌های اروپایی‌ها و آمریکایی‌هاست. دنیا بیش از قبل متوجه می‌شود این عنوان‌ها برای برخی دولتمردان غربی صرفاً یک ابزار است و نه یک اعتقاد و بازنمایی واقعیت. بنابراین این برچسب‌زنی‌ها به سپاه، بیش از هر چیز این مسأله را نمایان می‌کند که اروپا و آمریکا با مقابله با تروریسم مشکل دارد و نه با خود تروریسم و اساساً تروریسم زاده لیبرالیسم برای به خدمت درآوردن و استثمار دیگران است. -۲- برچسب‌زنی اروپایی‌ها علیه سپاه پاسداران چیزی از سپاه تغییر نمی‌دهد، چرا که اولاً سپاه همیشه از ناحیه حامیان تروریسم از جمله آمریکا و اروپا تحت فشار و شدیدترین تحریم‌ها بوده و ثانیاً از این پس نیز سپاه همچون گذشته مقابله با تروریسم را ادامه خواهد داد اما

اسلامی بزرگ‌ترین و موثرترین مبارز علیه گروه‌ها و گروهک‌های تروریستی در جهان است. در واقع هر گروهک تروریستی که آمریکا ساخته و اروپا هم آن را حمایت کرده، شورش علیه ملت‌ها و قومیت‌ها و مذاهب و آیین‌های مختلف، توسط همین سپاه پاسداران برچسب شده است. مقابله با داعش آخرین و بزرگ‌ترین نمونه مبارزه سپاه با تروریست‌هاست. داعشی که آمریکا به وجود آورد و اروپا هم از آن حمایت کرد، در حال بلعیدن کل غرب آسیا بود و از شرارت‌ها و قتل‌ها و جنایت‌ها وحشی بودن این گروهک، نه مسلمان‌ا یعنی داشت و نه مسیحی و نه کلیسی؛ نه عرب‌انیت داشت، نه فارس و نه کرد و نه هیچ گروه دیگری؛ اما سپاه با آن جنگید و شرش را تا حد زیادی کم کرد. با عنایت به عظیم بودن خطر داعش و متوجه بودن همه دنیا به آن، بخش بزرگی از ملت‌های دنیا می‌دانند این سپاه و حاج‌قاسم سلیمانی بودند که مقابل این تروریست‌ها ایستادند. حال

حمیدرضا مقدم‌فر، مشاور فرمانده کل سپاه طی یادداشتی به موضوع تلاش پارلمان اروپا برای قرار دادن نام سپاه پاسداران در لیست گروه‌های تروریستی، پرداخت که متن آن را در ادامه می‌خوانید. «پارلمان اروپا در تصمیمی از اتحادیه اروپایی خواسته است سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به عنوان یک گروه تروریستی شناسایی کند. البته طی همین روزهای گذشته برخی مقامات اروپایی هم اذعان کرده‌اند چنین رویکردی صرفاً یک اقدام غریزی و عاطفی است و نسبتی با عقلانیت ندارد اما به هر صورت اگر شورای اروپا در چنین دمی بیفتد و این خطای بزرگ را ثبت کند و ادامه دهد، دلالت‌ها و تبعات متعددی برای‌شان خواهد داشت که برخی از آنها اینچنین است: ۱- دوست و دشمن اذعان دارند سپاه پاسداران انقلاب

### خبر

سیدحسین نصرالله: غرب به سیاست جنگ نیابتی بازگشته است

دبیرکل حزب‌الله لبنان در سالروز تأسیس مرکز مطالعاتی-تحقیقاتی این جنبش گفت: غرب به سیاست جنگ نیابتی بازگشته است. همان‌طور که در حال حاضر در اوکراین شاهد چنین جنگی هستیم غرب در حال حاضر بر فشارهای اقتصادی و تحریم‌ها متمرکز شده است.

به گزارش المیادین، سیدحسین نصرالله افزود: نسخه سوم پروژه آمریکا در منطقه بر تشدید محاصره و تحریم‌های اقتصادی متمرکز است. نباید چشم‌انداز اقتصادی براساس محاسبات سیاسی اشتباه ایجاد شود. از جمله این محاسبات سیاسی اشتباه این است که بگوئیم حل و فصلی در منطقه وجود خواهد داشت اما ما می‌دانیم هیچ‌گونه حل و فصلی در منطقه وجود نخواهد داشت. باید چشم‌انداز اقتصادی بر این پایه استوار باشد که در سایه نزاع با دشمن اسرائیلی هیچ‌گونه ثباتی وجود ندارد.

وی در سرباره منابع لبنان در دریای مدیترانه گفت: هیچ‌گونه صحتی درباره حتمی بودن وجود منابع عظیم در دریای مدیترانه یا دریاچه ایتکه این مسأله اولویت در جهان است، وجود ندارد. براساس پژوهش‌ها به صورت قطعی می‌توان گفت در خشکی نفت وجود دارد و آنچه تلاش‌های قبلی این کشور را متوقف کرد، سیاست بود.

سیدحسین نصرالله گفت: ابتساع لبنانی در معرض خطر و تجاوز آمریکا هستند به این دلیل که واکنش تجار لبنانی را با اتهامات ظالمانه در لیست تروریسم قرار می‌دهد. ما به یک قدرت سیاسی و کشور شجاع نیاز داریم که موضعی جدی و تصمیماتی جسورانه اتخاذ کند. مهم‌ترین دغدغه ما مربوط به موضوع اقتصادی و مالی است. ما از همگان می‌خواهیم به مسؤلیت خود عمل کرده و وضعیت اقتصادی را نجات دهند. ما با وضعیت اقتصادی دشواری در لبنان روبه‌رو هستیم و این صرفاً یک مسأله مربوط به لبنان نیست بلکه یک مسأله جهانی است و کشورهای زیادی در جهان از بحران‌های اقتصادی شدید رنج می‌برند. نباید در این وضعیت آشفتنه به‌مانیم بلکه باید یک چشم‌انداز برای وضعیت اقتصادی و برنامه‌ها را ایجاد کنیم. دلیل وضعیت نامساعد اقتصادی در لبنان سهیم‌بندی سیاسی در پروژه‌ها، تحریم‌ها، فشارها و محاصره، تبعات جنگ‌های داخلی و بازسازی، تجاوزات اسرائیل و حوادث منطقه بویژه پرونده آوارگان است. محاصره به معنای منع رسیدن کمک‌ها و هدیه‌ها به لبنان و منع اعطای وام است، همان‌طور که درباره هدیه‌های روسیه و ایران یا قبول سرمایه‌گذاری‌های چین و روسیه اتفاق افتاد.

بزرگ‌ترین و موثرترین مبارز علیه گروه‌ها و گروهک‌های تروریستی در جهان است. در واقع هر گروهک تروریستی که آمریکا ساخته و اروپا هم آن را حمایت کرده، شورش علیه ملت‌ها و قومیت‌ها و مذاهب و آیین‌های مختلف، توسط همین سپاه پاسداران برچسب شده است. مقابله با داعش آخرین و بزرگ‌ترین نمونه مبارزه سپاه با تروریست‌هاست. داعشی که آمریکا به وجود آورد و اروپا هم از آن حمایت کرد، در حال بلعیدن کل غرب آسیا بود و از شرارت‌ها و قتل‌ها و جنایت‌ها وحشی بودن این گروهک، نه مسلمان‌ا یعنی داشت و نه مسیحی و نه کلیسی؛ نه عرب‌انیت داشت، نه فارس و نه کرد و نه هیچ گروه دیگری؛ اما سپاه با آن جنگید و شرش را تا حد زیادی کم کرد. با عنایت به عظیم بودن خطر داعش و متوجه بودن همه دنیا به آن، بخش بزرگی از ملت‌های دنیا می‌دانند این سپاه و حاج‌قاسم سلیمانی بودند که مقابل این تروریست‌ها ایستادند. حال

روز به بهانه تصویب بودجه‌ای که اتفاقاً کفاف مخارج سازمان بزرگ صداوسیمیا را نمی‌دهد، یا روزی با انگیزه پخش یک سریال تاریخی یا به دنبال ارائه گزارشی خبری و مستند بر کلیت رسانه ملی می‌تازند این سراسیمگی‌ها و عصبیت‌ها و تاخت‌ها، خود بیانگر ضعف و بی‌منطقی دشمن و نیز کارایی رسانه ملی است. دشمن داخلی و خارجی، به اندازه‌ای برای حمله به رسانه ملی شتاب دارد که بدبختی‌ترین اصول عقلائی و حرفه‌ای را زیرپا می‌گذارد و با دست خود بر طبل رسوایی خود می‌کوبد. اخیراً در